Sejarah berdirinya pondok pesantren Al-Ikhlas Babadan Ponorogo

Pondok pesantren Al-Ikhlas Babadan Ponorogo berdiri pada tanggal

10 maret 2019. Asrama santri yang berukuran panjang 25 meter, lebar 12

meter, luas 300 meter, dua lantai. Peletakan batu pertama dilaksanakan pada

hari kamis tanggal 24 Syawal 1424 H atau tanggal 18 Desember 2003

Masehi yang peletakan batu pertamanya dilakukan adalah bapak H. Imam

Utomo, Gubernur Jawa Timur. Sebagai kelengkapan pondok pesantren

sekaligus sarana ibadah masyarakat sekitar Babadan Ponorogo dan umat

Islam secara luas, maka dibangun masjid berukuran 20 m, lebar 18 m, luas